知存款、定期存款、大额存单、收益凭证等），在上述额度范围内，资金可以滚动使用，使用期

限为自本次董事会审议通过之日起 12 个月内，同时董事会授权公司经营管理层办理部分暂时闲

2024 年半年度报告

65 / 196

置募集资金购买投资产品相关事项，具体事项由公司财务部负责组织实施。独立董事发表了明确

同意的独立意见，保荐机构对上述事项出具了明确的核查意见。

公司于 2024 年 2 月 5 日召开第二届董事会第二十四次会议、第二届监事会第二十次会议，审

议通过了《关于增加使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响

公司募集资金投资计划正常进行的前提下，拟在不超过人民币 12,000 万元（含本数）的现金管理

额度上增加使用不超过人民币 118,000 万元（含本数）的闲置募集资金进行现金管理，即合计使

用不超过人民币 130,000 万元（含本数）的闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流

动性好的产品（包括但不限于结构性存款、通知存款、定期存款、大额存单、收益凭证等），在

上述额度范围内，资金可以滚动使用，使用期限为自本次董事会审议通过之日起 12 个月内，同时

董事会授权公司经营管理层办理部分暂时闲置募集资金购买投资产品相关事项，具体事项由公司

财务部负责组织实施。保荐机构对上述事项出具了明确的核查意见。

截至 2024 年 06 月 30 日，除分别存放于招商银行上海分行古北支行的 7 天通知存款人民币

4,700.00万元、上海农村商业银行股份有限公司张江科技支行的结构性存款人民币 15,000.00万元、

中国民生银行股份有限公司上海分行的结构性存款人民币 30,000.00 万元和上海银行股份有限公

司浦东分行的结构性存款人民币 10,000.00 万元之外，本公司其他利用闲置募集资金购买的理财

产品均已到期，理财产品的本金及收益已归还至公司的募集资金账户。

4、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有

限售条

件股份

10,748

,106

12.9

9

0 +5,266,572 0 -16,014,678 -

10,748,10

6

0 0

2024 年半年度报告

66 / 196

1、国

家持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国

有法人

持股

356,44

2

0.43 0 +174,657 0 -531,099 -356,442 0 0

3、其

他内资

持股

9,655,

017

11.6

7

0 +4,730,958 0 -14,385,975 -9,655,017 0 0

其中：

境内非

国有法

人持股

9,655,

017

11.6

7

0 +4,730,958 0 -14,385,975 -9,655,017 0 0

境

内自然

人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外

资持股

736,64

7

0.89 0 +360,957 0 -1,097,604 -736,647 0 0

其中：

境外法

人持股

736,64

7

0.89 0 +360,957 0 -1,097,604 -736,647 0 0

境

外自然

人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无

限售条

件流通

股份

71,978

,147

87.0

1

0 +35,269,29

2

0 +16,014,678 +51,283,9

70

123,262,11

7

100

1、人

民币普

通股

71,978

,147

87.0

1

0 +35,269,29

2

0 +16,014,678 +51,283,9

70

123,262,11

7

100

2、境

内上市

的外资

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境

外上市

的外资

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其

他

0 0 0  0 0 0 0 0

三、股

份总数

82,726

,253

100  40,535,864 0 0 40,535,86

4

123,262,11

7

100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1）2024 年 5 月 14 日，公司新增有限售条件流通股份（非流通股）5,266,572 股，新增无限售

条件流通股份（流通股）35,269,292 股，本次新增股份为 2023 年年度权益分派导致，公司分别于

2024 年 3 月 26 日、2024 年 4 月 18 日召开第二届董事会第二十五次会议、第二届监事会第二十